仁沙府发﹝2025﹞7号

丰都县仁沙镇人民政府
关于成立仁沙镇根治欠薪工作专班的
通  知
[bookmark: _GoBack]
各村（居），镇级各中心、办、室：
为进一步贯彻落实党中央、国务院和上级党委政府关于根治拖欠农民工工资工作的决策部署，切实保障农民工合法权益，维护社会和谐稳定，经研究，决定成立仁沙镇根治欠薪工作专班。现将有关事项通知如下:
组  长：陈祥龙  镇党委副书记、镇长
副组长：罗  艺  镇宣传委员
成  员：李美娟  镇便民服务中心（退役军人服务站）主任
易春波  镇综合行政执法大队负责人
黄  渝  镇经济发展办公室主任
刘  伟  镇产业发展服务中心主任
余国祥  镇便民服务中心工作人员
工作专班下设办公室于镇便民服务中心（退役军人服务站），由罗艺同志兼任办公室主任，李美娟同志任副主任，负责全镇根治欠薪工作日常事务。

丰都县仁沙镇人民政府
2025年4月1日
（此件公开发布）

  丰都县仁沙镇基层治理综合指挥室         2025年4月1日印发

— - 1 - —